様式第１号（第６条関係）

保証団体承認申請書

年　　　月　　　日

島根県知事　　　　　　様

主たる事務所の所在地　〒
名称及び代表者の氏名
電話番号

　採石業の適正な実施の確保に関する条例施行規則（以下「規則」という。）第５条の規定により、保証団体としての承認を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　１　法人の設立年月日　　　　　　年　　　月　　　日

　２　添付書類
　（１）　法人の定款又は寄附行為
　（２）　法人の構成員の名簿
　（３）　法人の登記事項証明書
　（４）　規則第８条各号に掲げる事業の実施計画書
　（５）　規則第８条第１号に掲げる保証に関する事業に係る資金計画書
　（６）　申請の日の属する事業年度の収支予算書
[bookmark: _GoBack]